
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

Mgr. Jana Masopustová

Č. j.: 236 002 903

MHMP 1863505/2024 Počet listů/příloh: 2/1

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 1831148/2024 14.10.2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

v platném znění

Vážený pane,

odbor živnostenský a občanskosprávní Magistrátu hlavního města Prahy obdržel dne 2. 10. 2024

Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím v platném znění. V obsahu Vašeho podání jste požádal o poskytnutí následujících

informací:

„písemnosti a materiály, které na úřadě „leží“, s nimiž úřad pracuje, a to ve vztahu k přidělení

popisných, orientačních nebo evidenčních čísel objektů na pozemcích p.č.: 1323/1 a 1323/2 vše

Obec: Praha [554782], Katastrální území: Střešovice [729302] a to včetně písemností, které jsou

součástí řízení ZDŘ-754/2016-101 vedeném u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu.“

Odbor živnostenský a občanskosprávní Magistrátu hlavního města Prahy v reakci na Vaši žádost

poskytuje podle § 14 odst. 5 písm. d) cit. zákona požadované informace zasláním fotokopie

úplného spisového materiálu vedeného ve věci přidělení čísla evidenčního 28 v katastrálním

území Střešovice. Současně odbor živnostenský a občanskosprávní Magistrátu hlavního města

Prahy uvádí, že mu není známo, jaké písemnosti tvoří obsah spisového materiálu vedeného pod

č. j. ZDŘ-754/2016-101, neboť tento spis vede Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, nikoliv

Magistrát hlavního města Prahy.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor živnostenský a občanskosprávní

Oddělení matrik, státního občanství, voleb a územní orientace

*MHMPXPPG1K1X*
MHMPXPPG1K1X



 

2/2  

 

S ohledem na rozsah poskytované informace bylo rozhodnuto o tom, že se tato informace 
poskytuje bezplatně. 
 

 

Mgr. Pavel Štefaňák 

ředitel odboru živnostenského a občanskosprávního 

Magistrátu hlavního města Prahy 

podepsáno elektronicky  

Přílohy:  
1. Fotokopie spisu - přidělení č. ev. 28 v k. ú. Střešovice 

 

 


